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Protokół nr 13/2020 

posiedzenia Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu 17 lutego 2020 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia, 

aleja Ratuszowa 36. 

 

Czas trwania posiedzenia 11.30 – 11.40 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Ewa Kempska           – Przewodnicząca Komisji 

2. Patryk Kaźmierczak     – Członek Komisji 

3. Ewa Podogrodzka        – Członek Komisji 

 

Na posiedzenie Komisji spóźnił się radny: Jacek Tarczewski (11 35) 

W posiedzeniu nie uczestniczył radny Maciej Basiński - Członek Komisji. 

Listy obecności członków Komisji stanowią załącznik nr 1 do protokołu.   

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzyła  Pani Ewa Kempska - Przewodnicząca Komisji, która zgodnie 

z listą obecności stwierdziła, że w obradach Komisji uczestniczy 3 radnych, co wobec ustalonego 

składu Komisji wynoszącego 5 osób, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 
 

Ewa Kempska – Przewodnicząca Komisji: 
 

Kto jest za przyjęciem porządku dziennego obrad? 
 

głosowanie:   za – 3, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu nr 11 posiedzenia Komisji. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2019 r. 

5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

6. Sprawy bieżące.  

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 11 posiedzenia Komisji. 
 

Ewa Kempska – Przewodnicząca Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 11 z posiedzenia Komisji? 
 

głosowanie:  za – 3, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
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Ad 4. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2019 r. 

 

Ewa Kempska – Przewodnicząca Komisji: 

Przedstawiła sprawozdanie  z działalności Komisji za 2019 r. Stanowi ono załącznik nr 2 do 

protokołu. 

Komisja Uzdrowiskowa Rady Miejskiej Inowrocławia została powołana uchwałą nr 

II/4/2018 z dnia 26 listopada 2018 r. w składzie: Maria Żukowska - przewodnicząca, członkowie: 

Maciej Basiński, Patryk Kaźmierczak, Magdalena Łośko i Jacek Tarczewski.  

W związku z rezygnacją z funkcji przewodniczącej Komisji Uzdrowiskowej radnej Marii 

Żukowskiej - uchwałą nr V/45/2019 z dnia 28 stycznia 2019 r. do składu Komisji została 

wybrana radna Ewa Kempska.  

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Magdaleny Łośko – uchwałą nr XIX/195/2019 

z dnia 16 grudnia 2019 r. do składu Komisji został wybrany radny Andrzej Kujawa.  

W związku z wygaśnięciem mandatu członka Komisji Uzdrowiskowej radnego Andrzeja 

Kujawy - uchwałą nr XX/212/2020 z dnia 20 stycznia 2020 r. do składu Komisji została wybrana 

radna Ewa Podogrodzka. 

  Komisja Uzdrowiskowa Rady Miejskiej Inowrocławia swą działalnością obejmuje 

zagadnienia dotyczące w głównej mierze obszaru strefy uzdrowiskowej i spraw z nią 

związanych. 

Podstawą pracy Komisji były plany pracy (półroczne), opracowane przez członków 

Komisji, a następnie zatwierdzone uchwałami Rady Miejskiej Inowrocławia. W okresie, za który 

sporządzone jest niniejsze sprawozdanie tj. 2019 r. Komisja odbyła 9 posiedzeń, zawsze przy 

stwierdzonym kworum, podczas których realizowała plany pracy oraz zajmowała się 

opiniowaniem projektów uchwał.  

W trakcie roku członkowie Komisji omawiali niżej wymienione tematy wynikające 

z planu pracy Komisji:  
 

➢ plan promocji uzdrowiska na 2019 r., 

➢ ocena bezpieczeństwa i funkcjonowania monitoringu w Parku Solankowym, 

➢ analiza wpływów z opłaty uzdrowiskowej za lata 2013-2018, 

➢ ocena stanu Parku Solankowego, 

➢ ocena jakości powietrza w strefie uzdrowiskowej,  

➢ analiza układu komunikacyjnego obowiązującego w strefie A. 
 

Członkowie Komisji na posiedzeniu 20 listopada 2019 r. podjęli uchwałę w sprawie przełożenia 

tematu ujętego w planie pracy w miesiącu grudniu 2019 r. „Zapoznanie się z działalnością 

inowrocławskich sanatoriów” na miesiąc styczeń 2020 r. 
 

Komisja Uzdrowiskowa w ciągu 2019 r. opiniowała projekty uchwał, które dotyczyły: 

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulicy Łubinowej, 

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Adama Poszwińskiego i Józefa 

Ulatowskiego, 

− stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nie narusza ustaleń 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego (dot. rejonu ul. 

Macieja Wierzbińskiego i Rąbińskiej), 

− rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (rejon ul. 

Macieja Wierzbińskiego i ul. Rąbińskiej), 
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− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Macieja Wierzbińskiego 

i Rąbińskiej, 

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Zapadłe i Podgórnej,   
 

 Ponadto Komisja Uzdrowiskowa opiniowała tematykę budżetową: 
 

➢ raport o stanie Miasta Inowrocławia za rok 2018., 

➢ sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2018 r., 

➢ sprawozdanie z wykonania planu finansowego Kujawskiego Centrum Kultury za 2018 r., 

➢ sprawozdanie z wykonania planu finansowego Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza  

w Inowrocławiu za 2018 r., 

➢ informację o stanie mienia komunalnego Miasta Inowrocławia za rok 2018, 

➢ sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2019 r., 

➢ zmiany w budżecie Miasta oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

w trakcie 2019 r., 

➢ projekt budżetu Miasta Inowrocławia na 2020 r. oraz projekt Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2020 – 2033. 
 

Komisja współpracowała na stałe z Wydziałem Gospodarki Komunalnej Środowiska 

i Rolnictwa, Wydziałem Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich oraz 

z Wydziałem Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, a także doraźnie z pozostałymi 

wydziałami Urzędu Miasta i miejskimi jednostkami organizacyjnymi. 
 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 
 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek  o  przyjęcie  sprawozdania                         

z działalności Komisji za 2019 r. 
 

Głosowanie:   za  - 2, przeciw – 0, wstrzym. się  - 1. 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego Nr 93, poz. 1356 z późn. zm.), Komisja Uzdrowiskowa podjęła uchwałę 

nr 6/2020 o pozytywnym zaopiniowaniu sprawozdania z działalności Komisji za 2019 r. 

 

Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 
 

Nie było. 

 

Ad 6. Sprawy bieżące. 
 

Nie było. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

Przewodnicząca 

Komisji Uzdrowiskowej 
 

Ewa Kempska 

Protokółowała:  

Agnieszka Bardzińska 


